町内会名：   山下町町内会          総会議事録（抄本）【記入例】

１ 日 時

   令和○○年○○月○○日（日曜日）  △△時□□分～△△時□□分

２ 開催場所

   鹿児島市 山下町１１－１

３ 出席者、議長及び議事録署名人

   会員 １５０ 名中 １２０ 名出席（書面表決者、表決委任者も含む。）

   定刻にいたり、 山田 太郎 氏を議長に選出し、定足数を充たしていることを

  確認するとともに、議事録署名人に次の ２ 名を選出して議事に入った。

                           会員 佐々木 哲郎

                           会員 鈴木 みや子

４ 総会に付した事項 （該当するものを☑）

□ 代表者等役員の選出について（代表者氏名：           ）

 ☑ 規約の一部改正

  □ 町内会の名称

  □ その他（                               ）

５ 総会の審議概要

   上記の議案について、出席者の決議承認を得た。

   上記は、令和○○年○○月○○日開催の（町内会名：     山下町町内会   ）の

総会議事録の抄本であることを証明する。

                     令和○○年○○月○○日

                （総会議長）

                住所：鹿児島市   山下町 123番

                氏名：    山田 太郎            印

                （議事録署名人）

                住所：鹿児島市   山下町 456番

                氏名：    佐々木 哲郎             印

                住所：鹿児島市   山下町 789番

                氏名：    鈴木 みや子             印

規約（会則）等で定めた人

数分記入ください。

※一般的には１～２名

市役所に提出する日付を

記入ください。

規約（会則）で議事録への押印を定

めていない場合は省略できます